霍尼韦尔 WLF  系列温控器产品是基于 86 盒
安装而设计的带有液晶显示屏幕的控温产品，
可以实现对室内实际温度和设定温度的实时显
示并控制阀门开启和关闭，从而达到控制调节
室内温度的目的。
阀门控制
温控器通过内置温度传感器获取室内温度，通过对控制
阀门输出开关信号以使房间温度维持设定值

储藏温度 -30 ℃ 至 60 ℃
工作湿度 5% 至 90 % RH 非凝结
订购信息
型号 电压 (交流 ) 背光 背光调节 节能模式
WLFB28WFH 220V, 50Hz 支持，月光白 支持 支持
WLF X X X X XX
产品系列名称
WLF = 地采暖温控器
缺省 :
FH = 地暖 (Floor Heating)
颜色 :
W = 白色
供电电压
B = 220 VAC
E = 24 VAC
缺省 :
8 = 默认
通讯方式
2 = 独立式，非可编程
3 = 独立式，24小时编程
命名方式
运行模式